37.836.674/0001-30

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAR OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA, SUPORTE TÉCNICO E
ACOMPANHAMENTO  DAS  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS
PÚBLICOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TAIPU/RN  NO
EXERCÍCIO  2024.

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  das  Ativs.  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 09 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024